
Přehled přijatých závodníků 

Podzimní sdružený krajský přebor 

12. až 14.letého žactva 

2014 

Obsah 
Plavecký klub Baník Sokolov ................................................................................................................. 2 

TJ Jiskra Domažlice ................................................................................................................................ 3 

Plavecký klub Mariánské ........................................................................................................................ 5 

PK Pětiboj. SC v Plzni ............................................................................................................................ 6 

SK Radbuza Plzeň ................................................................................................................................... 7 

TJ Slavoj Tachov ................................................................................................................................... 10 

Sportovní klub plavání Sokolov ............................................................................................................ 11 

TJ Slovan Karlovy Vary ........................................................................................................................ 12 

Plavecký klub TJ Klatovy ..................................................................................................................... 14 

PK Slávia VŠ Plzeň ............................................................................................................................... 15 

 

 

P O Z O R  

- 

Pouze předběžné rozlosování! 

V den závodu bude rozlosování aktualizováno. 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 2 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Plavecký klub Baník Sokolov 

Přijatí závodníci 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij. Roz./Dr. 

Chvostková Růžena,2002 4 100 P žačky 01:52.00   1/6 

  8 100 OPZ žačky 01:44.20   1/4 

  13 50 VZ žačky 40.98   1/4 

  17 100 Z žačky 01:49.90   1/5 

  29 100 VZ žačky 01:35.90   1/2 

Karban Martin,2000 1 200 VZ žáci 02:21.20   6/1 

  9 400 VZ žáci 04:55.00   5/1 

  14 50 VZ žáci 29.53   7/5 

  18 100 Z žáci 01:13.70   7/6 

  30 100 VZ žáci 01:04.99   7/5 

  24 200 Z žáci 02:55.00   2/4 

Kendrovský Karel,2000 3 100 P žáci 01:40.90   2/5 

  7 100 OPZ žáci 01:55.90   1/1 

  14 50 VZ žáci 33.90   4/6 

  18 100 Z žáci 01:31.50   3/4 

  30 100 VZ žáci 01:14.10   3/4 

Novák Jan,2000 3 100 P žáci 01:31.60   3/5 

  7 100 OPZ žáci 01:18.50   4/5 

  14 50 VZ žáci 31.10   6/5 

  18 100 Z žáci 01:19.19   5/2 

  30 100 VZ žáci 01:08.80   5/4 

Slanina Filip,2001 3 100 P žáci 01:18.81   4/3 

  7 100 OPZ žáci 01:15.00   5/5 

  14 50 VZ žáci 29.82   7/1 

  28 200 P žáci 02:50.30   2/3 

  30 100 VZ žáci 01:05.40   7/1 

Stupková Barbora,2002 2 200 VZ žačky 03:02.40   2/5 

  8 100 OPZ žačky 01:30.68   4/5 

  13 50 VZ žačky 34.81   5/6 

  17 100 Z žačky 01:36.00   2/4 

  23 200 Z žačky 03:16.90   1/4 

  29 100 VZ žačky 01:16.20   4/2 

Zicklerová Lucie,2002 4 100 P žačky 01:41.50   2/1 

  8 100 OPZ žačky 01:49.90   1/5 

  13 50 VZ žačky 37.10   3/4 

  17 100 Z žačky 01:35.70   2/3 

 

  



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 3 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

TJ Jiskra Domažlice 

Přijatí závodníci 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij. Roz./Dr. 

Budková Anna,2001 2 200 VZ žačky 02:25.60   7/3 

  8 100 OPZ žačky 01:18.00   9/2 

  12 800 VZ žačky 10:13.70   3/5 

  15 200 OPZ žačky 02:43.70   5/1 

  17 100 Z žačky 01:16.73   7/4 

  19 400 VZ žačky 05:02.10   4/3 

  23 200 Z žačky 02:44.40   4/5 

  29 100 VZ žačky 01:08.94   8/5 

  31 400 OPZ žačky 05:48.60   3/5 

Jeřábek Jakub,2000 1 200 VZ žáci 02:23.50   6/6 

  7 100 OPZ žáci 01:18.96   4/1 

  9 400 VZ žáci 05:07.00   4/4 

  16 200 OPZ žáci 02:53.19   2/3 

  18 100 Z žáci 01:18.08   5/3 

  22 1500 VZ žáci 19:54.50   3/5 

  24 200 Z žáci 02:45.00   3/2 

  26 100 M žáci 01:16.10   4/2 

  30 100 VZ žáci 01:06.60   6/4 

Kastelic Darek,2001 3 100 P žáci 01:20.43   4/4 

  5 200 M žáci 02:46.30   2/2 

  9 400 VZ žáci 05:01.30   4/3 

  16 200 OPZ žáci 02:43.70   3/5 

  18 100 Z žáci 01:20.90   5/6 

  22 1500 VZ žáci 22:10.30   1/4 

  26 100 M žáci 01:16.40   4/1 

  28 200 P žáci 02:52.00   2/4 

  32 400 OPZ žáci 05:42.30   2/5 

Krumlová Aneta,2002 2 200 VZ žačky 03:04.94   1/3 

  4 100 P žačky 01:43.23   1/3 

  8 100 OPZ žačky 01:37.60   2/2 

  13 50 VZ žačky 38.41   3/6 

  17 100 Z žačky 01:38.12   2/2 

  19 400 VZ žačky 06:26.00   1/6 

  23 200 Z žačky 03:34.69   1/5 

  27 200 P žačky 03:50.14   1/3 

  29 100 VZ žačky 01:26.90   2/5 

Kubec Filip,2001 1 200 VZ žáci 02:38.40   4/1 

  3 100 P žáci 01:23.54   4/5 

  7 100 OPZ žáci 01:17.38   4/4 

  16 200 OPZ žáci 02:51.10   3/6 

  18 100 Z žáci 01:16.62   6/5 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 4 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  22 1500 VZ žáci 21:56.50   1/3 

  24 200 Z žáci 02:57.22   2/2 

  28 200 P žáci 03:00.10   2/5 

  30 100 VZ žáci 01:07.40   6/5 

Nováková Kristýna,2002 2 200 VZ žačky 02:20.19   8/6 

  8 100 OPZ žačky 01:18.00   9/5 

  12 800 VZ žačky 10:22.45   3/1 

  13 50 VZ žačky 30.50   11/6 

  17 100 Z žačky 01:16.50   7/3 

  19 400 VZ žačky 04:56.87   5/1 

  23 200 Z žačky 02:37.00   5/5 

  25 100 M žačky 01:17.08   4/3 

  29 100 VZ žačky 01:04.72   10/6 

Polanský Jan,2002 1 200 VZ žáci 03:14.30   1/2 

  9 400 VZ žáci 06:56.00   1/3 

  7 100 OPZ žáci 01:40.00   1/4 

  14 50 VZ žáci 40.26   1/5 

  18 100 Z žáci 01:44.50   1/4 

  24 200 Z žáci 03:52.00   1/1 

  26 100 M žáci 02:06.64   1/3 

  30 100 VZ žáci 01:30.69   1/4 

Soukup Matěj,2002 1 200 VZ žáci 03:11.00   2/5 

  7 100 OPZ žáci 01:44.10   1/5 

  9 400 VZ žáci 06:52.30   1/4 

  14 50 VZ žáci 38.60   2/6 

  18 100 Z žáci 01:38.00   2/6 

  24 200 Z žáci 03:23.70   1/4 

  30 100 VZ žáci 01:29.20   1/3 

Soukup Vojtěch,2002 1 200 VZ žáci 03:00.20   3/5 

  7 100 OPZ žáci 01:30.70   2/2 

  9 400 VZ žáci 06:23.50   2/4 

  14 50 VZ žáci 36.20   2/2 

  16 200 OPZ žáci 03:19.00   1/4 

  18 100 Z žáci 01:33.22   3/6 

  24 200 Z žáci 03:35.50   1/5 

  26 100 M žáci 01:34.40   2/4 

  30 100 VZ žáci 01:23.40   2/1 

Švejnochová Barbora,2002 2 200 VZ žačky 02:54.40   3/6 

  6 200 M žačky 03:19.10   1/3 

  8 100 OPZ žačky 01:24.16   6/5 

  15 200 OPZ žačky 03:12.99   2/1 

  17 100 Z žačky 01:21.36   6/6 

  19 400 VZ žačky 06:00.10   1/4 

  23 200 Z žačky 02:53.13   3/4 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 5 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  25 100 M žačky 01:27.70   3/6 

  29 100 VZ žačky 01:15.08   5/6 

Volfíková Barbora,2001 2 200 VZ žačky 03:25.06   1/6 

  4 100 P žačky 01:50.39   1/1 

  8 100 OPZ žačky 01:45.02   1/2 

  13 50 VZ žačky 41.81   1/3 

  17 100 Z žačky 01:46.90   1/2 

  27 200 P žačky 04:10.00   1/4 

  29 100 VZ žačky 01:32.70   1/4 

 

Plavecký klub Mariánské 

Přijatí závodníci 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij. Roz./Dr. 

Beránková Petra,2000 13 50 VZ žačky 31.50   9/3 

Blovská Barbora,2001 2 200 VZ žačky 02:33.59   5/4 

  4 100 P žačky 01:25.85   7/1 

  8 100 OPZ žačky 01:21.43   8/1 

  13 50 VZ žačky 32.77   7/3 

  15 200 OPZ žačky 02:52.52   4/6 

  25 100 M žačky 01:29.56   2/2 

  27 200 P žačky 03:01.03   5/5 

  29 100 VZ žačky 01:12.92   6/6 

  19 400 VZ žačky 05:31.10   3/5 

Hampejsová Alena,2000 2 200 VZ žačky 02:30.61   7/6 

  4 100 P žačky 01:21.28   7/3 

  8 100 OPZ žačky 01:15.41   10/5 

  13 50 VZ žačky 30.37   11/2 

  15 200 OPZ žačky 02:47.32   4/4 

  27 200 P žačky 02:55.74   5/3 

  29 100 VZ žačky 01:06.94   9/5 

Rozhoňová Dominika,2002 2 200 VZ žačky 02:35.59   5/1 

  8 100 OPZ žačky 01:19.51   8/3 

  13 50 VZ žačky 31.90   9/5 

  15 200 OPZ žačky 02:48.52   4/2 

  17 100 Z žačky 01:19.13   6/3 

  23 200 Z žačky 02:48.53   4/1 

  25 100 M žačky 01:23.27   4/6 

  29 100 VZ žačky 01:11.12   6/4 

Ryšavý Philip,2001 1 200 VZ žáci 02:20.34   6/5 

  7 100 OPZ žáci 01:12.07   5/4 

  9 400 VZ žáci 04:51.99   5/5 

  14 50 VZ žáci 28.42   7/4 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 6 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  18 100 Z žáci 01:11.37   7/5 

  24 200 Z žáci 02:31.07   4/2 

  30 100 VZ žáci 01:03.18   7/2 

Zekuciová Izabela,2001 8 100 OPZ žačky 01:12.93   10/3 

  12 800 VZ žačky 09:51.88   3/4 

  13 50 VZ žačky 29.47   12/2 

  17 100 Z žačky 01:11.89   8/4 

  19 400 VZ žačky 04:50.80   5/2 

  23 200 Z žačky 02:35.13   5/4 

  25 100 M žačky 01:13.74   5/2 

  29 100 VZ žačky 01:03.55   10/2 

  2 200 VZ žačky 02:15.12   8/4 

 

PK Pětiboj. SC v Plzni 
Přijatí závodníci 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij. Roz./Dr. 

Kordová Simona,2000 25 100 M žačky 01:14.50   5/5 

  2 200 VZ žačky 02:27.40   7/5 

  6 200 M žačky 02:51.50   2/5 

  8 100 OPZ žačky 01:15.31   10/2 

  15 200 OPZ žačky 02:42.80   5/2 

  13 50 VZ žačky 29.50   12/5 

  17 100 Z žačky 01:13.90   8/5 

  23 200 Z žačky 02:40.94   4/3 

  29 100 VZ žačky 01:05.30   9/4 

Laštovková Tereza,2000 2 200 VZ žačky 02:30.80   6/3 

  4 100 P žačky 01:36.66   3/2 

  8 100 OPZ žačky 01:25.57   6/6 

  13 50 VZ žačky 33.50   6/2 

  17 100 Z žačky 01:26.00   4/4 

  19 400 VZ žačky 05:17.40   4/6 

  29 100 VZ žačky 01:11.40   6/2 

  25 100 M žačky 01:19.50   4/2 

  27 200 P žačky 03:27.31   3/5 

 

  



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 7 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

SK Radbuza Plzeň 

Přijatí závodníci 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij. Roz./Dr. 

Boušová Alice,2000 2 200 VZ žačky 02:41.20   4/5 

  8 100 OPZ žačky 01:25.60   5/3 

  12 800 VZ žačky 11:58.70   1/2 

  13 50 VZ žačky 32.21   8/3 

  15 200 OPZ žačky 03:05.20   2/2 

  19 400 VZ žačky 05:47.30   2/2 

  23 200 Z žačky 03:01.20   2/2 

  25 100 M žačky 01:37.37   1/4 

  31 400 OPZ žačky 06:42.30   1/5 

Čermák Václav,2000 1 200 VZ žáci 02:05.20   6/3 

  5 200 M žáci 02:25.52   2/3 

  9 400 VZ žáci 04:23.70   5/3 

  16 200 OPZ žáci 02:23.50   3/3 

  18 100 Z žáci 01:06.11   7/3 

  22 1500 VZ žáci 17:17.90   3/3 

  24 200 Z žáci 02:22.90   4/3 

  26 100 M žáci 01:05.24   4/3 

  32 400 OPZ žáci 05:04.50   2/3 

Dolejšová Anna,2001 2 200 VZ žačky 02:55.00   2/3 

  4 100 P žačky 01:41.40   2/4 

  8 100 OPZ žačky 01:33.92   3/2 

  13 50 VZ žačky 36.40   4/1 

  15 200 OPZ žačky 03:18.40   1/3 

  17 100 Z žačky 01:35.59   3/1 

  23 200 Z žačky 03:16.80   1/3 

  25 100 M žačky 01:45.40   1/2 

  27 200 P žačky 03:42.88   2/1 

Franěk Matěj,2002 1 200 VZ žáci 02:33.17   5/6 

  3 100 P žáci 01:33.05   3/6 

  9 400 VZ žáci 05:26.60   3/3 

  14 50 VZ žáci 30.80   6/4 

  16 200 OPZ žáci 02:59.90   2/4 

  22 1500 VZ žáci 21:07.76   2/4 

  28 200 P žáci 03:19.50   1/4 

  30 100 VZ žáci 01:08.16   5/3 

  32 400 OPZ žáci 06:29.93   1/4 

Hrubý Jakub,2000 1 200 VZ žáci 02:46.20   3/4 

  3 100 P žáci 01:23.57   4/1 

  7 100 OPZ žáci 01:22.80   3/2 

  14 50 VZ žáci 29.28   7/2 

  18 100 Z žáci 01:22.08   4/4 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 8 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  28 200 P žáci 03:11.27   2/6 

  30 100 VZ žáci 01:05.52   7/6 

Kočandrle Martin,2002 1 200 VZ žáci 02:34.30   4/2 

  5 200 M žáci 03:12.50   2/6 

  9 400 VZ žáci 05:22.00   4/6 

  16 200 OPZ žáci 03:00.56   2/2 

  18 100 Z žáci 01:22.45   4/2 

  22 1500 VZ žáci 21:39.50   1/2 

  24 200 Z žáci 02:57.70   2/5 

  26 100 M žáci 01:24.80   3/2 

  32 400 OPZ žáci 06:12.08   1/2 

Kofroňová Kateřina,2000 4 100 P žačky 01:29.60   6/6 

  8 100 OPZ žačky 01:28.70   4/3 

  12 800 VZ žačky 12:34.30   1/1 

  13 50 VZ žačky 33.40   7/6 

  17 100 Z žačky 01:28.80   4/1 

  19 400 VZ žačky 06:07.30   1/2 

  27 200 P žačky 03:16.00   4/1 

  29 100 VZ žačky 01:14.07   5/5 

Marková Eliška,2000 4 100 P žačky 01:26.90   6/2 

  8 100 OPZ žačky 01:24.10   6/2 

  13 50 VZ žačky 33.40   6/4 

  15 200 OPZ žačky 03:04.60   2/3 

  19 400 VZ žačky 06:15.30   1/1 

  27 200 P žačky 03:07.90   4/4 

  29 100 VZ žačky 01:16.57   4/6 

  31 400 OPZ žačky 06:41.66   1/2 

Nekvapilová Sára,2001 2 200 VZ žačky 03:00.00   2/4 

  4 100 P žačky 01:41.10   2/3 

  8 100 OPZ žačky 01:31.61   4/1 

  13 50 VZ žačky 36.40   4/5 

  17 100 Z žačky 01:24.96   5/5 

Pechová Veronika,2000 2 200 VZ žačky 02:42.68   4/6 

  8 100 OPZ žačky 01:26.20   5/4 

  12 800 VZ žačky 11:58.60   1/4 

  13 50 VZ žačky 32.28   8/4 

  15 200 OPZ žačky 03:05.00   2/4 

  19 400 VZ žačky 05:39.20   3/6 

  23 200 Z žačky 03:04.20   2/5 

  25 100 M žačky 01:34.31   1/3 

  29 100 VZ žačky 01:12.31   6/5 

Raisová Aneta,2001 2 200 VZ žačky 03:17.90   1/5 

  4 100 P žačky 01:48.89   1/2 

  8 100 OPZ žačky 01:41.72   2/6 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 9 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  13 50 VZ žačky 39.00   2/2 

  17 100 Z žačky 01:38.40   2/5 

  23 200 Z žačky 03:33.00   1/2 

Rašková Anna,2002 2 200 VZ žačky 02:40.80   4/2 

  6 200 M žačky 03:12.40   1/4 

  12 800 VZ žačky 11:12.81   1/3 

  13 50 VZ žačky 33.60   6/1 

  15 200 OPZ žačky 02:49.63   4/1 

  19 400 VZ žačky 05:36.26   3/1 

  23 200 Z žačky 02:55.50   3/5 

  25 100 M žačky 01:25.70   3/2 

  31 400 OPZ žačky 06:08.68   2/2 

Rieger David,2002 1 200 VZ žáci 03:15.30   1/4 

  3 100 P žáci 01:48.61   1/3 

  9 400 VZ žáci 06:33.50   2/2 

  14 50 VZ žáci 35.70   3/6 

  18 100 Z žáci 01:34.57   2/2 

  24 200 Z žáci 03:29.30   1/2 

  26 100 M žáci 01:45.45   2/5 

  30 100 VZ žáci 01:21.98   2/4 

Švec Petr,2002 1 200 VZ žáci 02:33.80   4/3 

  7 100 OPZ žáci 01:22.94   3/5 

  9 400 VZ žáci 05:29.40   3/5 

  18 100 Z žáci 01:20.98   4/3 

  22 1500 VZ žáci 21:00.28   2/3 

  24 200 Z žáci 02:48.68   3/5 

  26 100 M žáci 01:40.80   2/2 

  30 100 VZ žáci 01:12.20   4/5 

Velykyy Vladyslav,2002 1 200 VZ žáci 02:34.20   4/4 

  7 100 OPZ žáci 01:23.06   3/1 

  9 400 VZ žáci 05:26.60   3/4 

  14 50 VZ žáci 31.80   5/3 

  16 200 OPZ žáci 03:05.60   2/1 

  22 1500 VZ žáci 21:25.30   2/5 

  24 200 Z žáci 03:13.00   1/3 

  26 100 M žáci 01:24.04   3/4 

  30 100 VZ žáci 01:10.59   4/4 

Vodičková Michaela,2002 2 200 VZ žačky 02:27.40   7/2 

  8 100 OPZ žačky 01:14.11   10/4 

  17 100 Z žačky 01:11.93   8/2 

  29 100 VZ žačky 01:04.95   9/3 

  31 400 OPZ žačky 05:45.12   3/2 

  23 200 Z žačky 02:36.09   5/2 

  19 400 VZ žačky 05:16.04   4/1 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 10 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  13 50 VZ žačky 29.84   12/1 

  12 800 VZ žačky 10:33.63   2/3 

 

TJ Slavoj Tachov 

Přijatí závodníci 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij. Roz./Dr. 

Boráková Denisa,2000 2 200 VZ žačky 02:44.58   3/3 

  4 100 P žačky 01:31.97   5/4 

  8 100 OPZ žačky 01:28.22   5/6 

  13 50 VZ žačky 34.30   5/5 

  19 400 VZ žačky 05:55.00   2/1 

  29 100 VZ žačky 01:16.20   4/1 

Dorotová Eliška,2002 2 200 VZ žačky 03:01.60   2/2 

  8 100 OPZ žačky 01:32.60   4/6 

  13 50 VZ žačky 33.20   7/5 

  17 100 Z žačky 01:33.60   3/5 

  29 100 VZ žačky 01:19.50   3/2 

Garyatová Natálie,2000 2 200 VZ žačky 03:04.82   2/6 

  4 100 P žačky 01:45.60   1/4 

  8 100 OPZ žačky 01:33.50   3/3 

  13 50 VZ žačky 35.90   4/2 

  17 100 Z žačky 01:29.40   4/6 

  29 100 VZ žačky 01:20.30   3/6 

Hutta Tomáš,2001 3 100 P žáci 01:53.10   1/2 

  14 50 VZ žáci 39.40   1/4 

  30 100 VZ žáci 01:35.60   1/2 

Mudrová Anna,2002 2 200 VZ žačky 02:46.40   3/2 

  8 100 OPZ žačky 01:28.90   4/4 

  13 50 VZ žačky 34.20   5/2 

  25 100 M žačky 01:30.20   2/1 

  29 100 VZ žačky 01:16.00   4/4 

Tejček Jakub,2002 3 100 P žáci 01:38.30   2/3 

  14 50 VZ žáci 35.70   2/3 

  18 100 Z žáci 01:41.60   1/3 

  30 100 VZ žáci 01:21.80   2/3 

Zotov Viktor,2001 3 100 P žáci 01:46.60   2/6 

  14 50 VZ žáci 34.40   3/3 

  18 100 Z žáci 01:34.50   2/4 

  30 100 VZ žáci 01:16.10   3/5 

 

  



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 11 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Sportovní klub plavání Sokolov 

Přijatí závodníci 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij. Roz./Dr. 

Galánová Michaela,2001 2 200 VZ žačky 02:45.30   3/4 

  4 100 P žačky 01:36.10   4/1 

  13 50 VZ žačky 32.30   8/2 

  17 100 Z žačky 01:23.70   5/4 

  27 200 P žačky 03:25.88   3/2 

  29 100 VZ žačky 01:15.10   4/3 

Kolenčíková Petra,2002 4 100 P žačky 01:49.80   1/5 

  8 100 OPZ žačky 01:42.80   1/3 

  13 50 VZ žačky 38.70   2/3 

  17 100 Z žačky 01:42.40   1/3 

  29 100 VZ žačky 01:32.40   1/3 

Krček Jakub,2002 5 200 M žáci 02:56.05   2/5 

  14 50 VZ žáci 31.50   6/6 

  26 100 M žáci 01:19.90   3/3 

  30 100 VZ žáci 01:10.30   4/3 

Pávová Dagmar,2002 4 100 P žačky 01:42.50   2/6 

  8 100 OPZ žačky 01:35.00   3/6 

  13 50 VZ žačky 38.00   3/5 

  27 200 P žačky 03:36.20   2/2 

  29 100 VZ žačky 01:24.10   2/3 

Sekyrová Tereza,2000 4 100 P žačky 01:28.30   6/1 

  8 100 OPZ žačky 01:26.30   5/2 

  13 50 VZ žačky 32.50   8/1 

  27 200 P žačky 03:10.90   4/2 

  29 100 VZ žačky 01:12.80   6/1 

Tatýrková Margita,2001 4 100 P žačky 01:38.60   3/1 

  8 100 OPZ žačky 01:36.80   2/3 

  13 50 VZ žačky 40.30   2/5 

  27 200 P žačky 03:29.60   3/1 

  29 100 VZ žačky 01:30.80   2/6 

 

  



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 12 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

TJ Slovan Karlovy Vary 

Přijatí závodníci 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij. Roz./Dr. 

Bábalová Klára,2001 2 200 VZ žačky 02:26.40   7/4 

  8 100 OPZ žačky 01:18.50   9/1 

  6 200 M žačky 03:08.90   1/2 

  13 50 VZ žačky 30.20   11/3 

  25 100 M žačky 01:21.30   4/5 

  19 400 VZ žačky 05:14.20   4/5 

  29 100 VZ žačky 01:07.10   9/1 

Bajčabajev Sulajman,2000 3 100 P žáci 01:21.03   4/2 

  9 400 VZ žáci 05:52.40   2/3 

  14 50 VZ žáci 30.16   7/6 

  16 200 OPZ žáci 02:46.10   3/1 

  28 200 P žáci 02:57.12   2/2 

  30 100 VZ žáci 01:06.53   6/3 

Baloun Vít,2001 1 200 VZ žáci 03:07.80   2/4 

  3 100 P žáci 01:58.50   1/1 

  7 100 OPZ žáci 01:35.50   2/6 

  14 50 VZ žáci 35.20   3/1 

  18 100 Z žáci 01:33.00   3/1 

  30 100 VZ žáci 01:23.50   2/6 

Bauerová Štěpánka,2001 4 100 P žačky 01:26.20   7/6 

  8 100 OPZ žačky 01:20.82   8/5 

  2 200 VZ žačky 02:32.50   6/6 

  13 50 VZ žačky 30.96   10/2 

  15 200 OPZ žačky 02:55.30   3/4 

  27 200 P žačky 03:05.10   4/3 

  29 100 VZ žačky 01:10.34   7/5 

  25 100 M žačky 01:26.00   3/1 

Bořková Lucie,2002 2 200 VZ žačky 03:19.30   1/1 

  8 100 OPZ žačky 01:35.00   3/1 

  13 50 VZ žačky 37.20   3/2 

  17 100 Z žačky 01:41.60   2/6 

  29 100 VZ žačky 01:29.10   2/1 

Dyrcová Eliška,2001 4 100 P žačky 01:33.10   5/6 

  8 100 OPZ žačky 01:27.60   5/1 

  13 50 VZ žačky 35.90   4/4 

  17 100 Z žačky 01:25.90   5/6 

  29 100 VZ žačky 01:19.90   3/5 

Hermanová Kristýna,2002 2 200 VZ žačky 02:33.50   5/3 

  4 100 P žačky 01:32.93   5/5 

  12 800 VZ žačky 11:03.82   2/5 

  13 50 VZ žačky 32.50   8/5 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 13 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  17 100 Z žačky 01:27.60   4/2 

  19 400 VZ žačky 05:25.60   3/4 

  25 100 M žačky 01:29.46   2/4 

  27 200 P žačky 03:12.73   4/5 

  29 100 VZ žačky 01:10.63   7/6 

Juránek Lukáš,2002 3 100 P žáci 01:48.63   1/4 

  9 400 VZ žáci 06:37.70   2/5 

  14 50 VZ žáci 35.20   3/5 

  18 100 Z žáci 01:30.62   3/3 

  30 100 VZ žáci 01:15.54   3/2 

Juránková Heidi,2002 2 200 VZ žačky 02:35.78   5/6 

  29 100 VZ žačky 01:08.62   8/2 

  13 50 VZ žačky 31.54   9/4 

  19 400 VZ žačky 05:51.80   2/5 

  4 100 P žačky 01:32.60   5/2 

  17 100 Z žačky 01:18.16   7/1 

Kroupová Karolína,2001 2 200 VZ žačky 02:30.90   6/2 

  8 100 OPZ žačky 01:21.69   7/3 

  13 50 VZ žačky 31.60   9/2 

  17 100 Z žačky 01:20.60   6/5 

  25 100 M žačky 01:28.36   2/3 

  29 100 VZ žačky 01:09.80   7/3 

März Michal,2000 1 200 VZ žáci 02:30.10   5/5 

  7 100 OPZ žáci 01:16.79   5/6 

  14 50 VZ žáci 30.87   6/2 

  18 100 Z žáci 01:14.21   6/4 

  24 200 Z žáci 02:43.16   3/4 

  30 100 VZ žáci 01:07.62   6/1 

Novotná Ludmila,2000 2 200 VZ žačky 02:46.80   3/5 

  8 100 OPZ žačky 01:29.20   4/2 

  13 50 VZ žačky 34.90   4/3 

  17 100 Z žačky 01:28.80   4/5 

  25 100 M žačky 01:31.80   2/6 

  29 100 VZ žačky 01:16.90   3/3 

Pachtová Adéla,2001 2 200 VZ žačky 02:31.20   6/5 

  8 100 OPZ žačky 01:20.70   8/2 

  13 50 VZ žačky 30.40   11/5 

  17 100 Z žačky 01:18.00   7/5 

  23 200 Z žačky 02:51.60   4/6 

  25 100 M žačky 01:24.92   3/3 

  29 100 VZ žačky 01:07.60   8/3 

Polášek Richard,2001 1 200 VZ žáci 02:35.20   4/5 

  3 100 P žáci 01:26.50   3/3 

  7 100 OPZ žáci 01:21.80   3/3 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 14 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  14 50 VZ žáci 32.60   4/2 

  18 100 Z žáci 01:23.30   4/5 

  24 200 Z žáci 03:04.69   2/6 

  30 100 VZ žáci 01:10.70   4/2 

Sedlák Jiří,2001 1 200 VZ žáci 03:10.50   2/2 

  7 100 OPZ žáci 01:33.90   2/5 

  14 50 VZ žáci 35.08   3/2 

  18 100 Z žáci 01:32.20   3/2 

  26 100 M žáci 01:28.63   3/6 

  30 100 VZ žáci 01:17.16   3/1 

Zátková Eliška,2001 2 200 VZ žačky 02:27.50   7/1 

  12 800 VZ žačky 10:41.00   2/4 

  13 50 VZ žačky 31.20   10/1 

  17 100 Z žačky 01:20.80   6/1 

  19 400 VZ žačky 05:12.40   4/4 

  23 200 Z žačky 02:52.60   3/3 

  29 100 VZ žačky 01:09.00   8/1 

Zemanová Nikol,2001 2 200 VZ žačky 03:07.90   1/2 

  8 100 OPZ žačky 01:37.20   2/4 

  13 50 VZ žačky 38.20   3/1 

  17 100 Z žačky 01:35.70   3/6 

  29 100 VZ žačky 01:26.20   2/2 

 

Plavecký klub TJ Klatovy 

Přijatí závodníci 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij. Roz./Dr. 

Černá Martina,2000 4 100 P žačky 01:35.10   4/5 

  8 100 OPZ žačky 01:25.40   6/1 

  15 200 OPZ žačky 03:03.20   3/6 

  25 100 M žačky 01:29.70   2/5 

Hašková Zuzana,2002 4 100 P žačky 01:37.70   3/5 

  17 100 Z žačky 01:30.00   3/4 

  27 200 P žačky 03:30.70   3/6 

Mrkosová Bára,2000 2 200 VZ žačky 02:39.30   4/3 

  13 50 VZ žačky 31.40   10/6 

  19 400 VZ žačky 05:58.22   2/6 

  25 100 M žačky 01:25.00   3/4 

  29 100 VZ žačky 01:09.10   8/6 

Panenka Jan,2002 3 100 P žáci 01:31.70   3/1 

  5 200 M žáci 03:34.40   1/5 

  14 50 VZ žáci 32.30   5/1 

  30 100 VZ žáci 01:13.20   4/6 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 15 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  28 200 P žáci 03:21.20   1/2 

Vokáč Matěj,2000 3 100 P žáci 01:24.40   4/6 

  7 100 OPZ žáci 01:16.40   5/1 

  18 100 Z žáci 01:17.30   6/6 

  14 50 VZ žáci 31.80   5/4 

 

PK Slávia VŠ Plzeň 

Přijatí závodníci 
Příjmení, jméno, roč. nar. Č. disc. Disciplína Přihl. čas Přij. Roz./Dr. 

Borovanský Robert,2001 16 200 OPZ žáci 02:33.14   3/2 

  18 100 Z žáci 01:13.20   7/1 

  26 100 M žáci 01:11.00   4/4 

  32 400 OPZ žáci 05:23.89   2/2 

  5 200 M žáci 02:44.33   2/4 

  7 100 OPZ žáci 01:13.16   5/2 

Borovský Antonín,2002 1 200 VZ žáci 03:06.70   2/3 

  14 50 VZ žáci 36.20   2/5 

  18 100 Z žáci 01:35.24   2/5 

  26 100 M žáci 01:47.20   1/2 

  30 100 VZ žáci 01:22.70   2/5 

  7 100 OPZ žáci 01:41.70   1/2 

  9 400 VZ žáci 06:45.30   1/2 

Borovský Jakub,2001 14 50 VZ žáci 39.10   1/3 

  18 100 Z žáci 01:51.00   1/5 

  3 100 P žáci 01:39.10   2/4 

Borovský Matěj,2002 1 200 VZ žáci 03:06.60   3/6 

  14 50 VZ žáci 37.30   2/1 

  18 100 Z žáci 01:32.74   3/5 

  28 200 P žáci 03:39.10   1/5 

  3 100 P žáci 01:40.67   2/2 

  30 100 VZ žáci 01:21.22   3/6 

Dušek Jan,2000 14 50 VZ žáci 34.99   3/4 

  16 200 OPZ žáci 03:27.84   1/2 

  18 100 Z žáci 01:38.00   2/1 

  3 100 P žáci 01:44.10   2/1 

  7 100 OPZ žáci 01:35.90   1/3 

Fiala Martin,2000 1 200 VZ žáci 02:13.20   6/2 

  14 50 VZ žáci 27.52   7/3 

  18 100 Z žáci 01:09.29   7/2 

  22 1500 VZ žáci 18:51.90   3/4 

  24 200 Z žáci 02:32.10   4/5 

  30 100 VZ žáci 01:00.43   7/4 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 16 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  9 400 VZ žáci 04:49.00   5/2 

Götz Jan,2002 1 200 VZ žáci 02:32.30   5/1 

  14 50 VZ žáci 32.10   5/5 

  18 100 Z žáci 01:19.93   5/1 

  24 200 Z žáci 02:52.80   2/3 

  26 100 M žáci 01:25.90   3/1 

  30 100 VZ žáci 01:08.93   5/2 

  5 200 M žáci 03:17.60   1/3 

  7 100 OPZ žáci 01:22.70   3/4 

Kalčík Petr,2002 1 200 VZ žáci 03:21.30   1/3 

  14 50 VZ žáci 39.90   1/2 

  18 100 Z žáci 01:50.00   1/2 

  28 200 P žáci 04:40.60   1/6 

  3 100 P žáci 02:09.90   1/6 

  30 100 VZ žáci 01:36.00   1/5 

Kallistová Tereza,2002 13 50 VZ žačky 32.54   8/6 

  17 100 Z žačky 01:29.50   3/3 

  27 200 P žačky 03:04.21   5/6 

  29 100 VZ žačky 01:10.82   6/3 

  4 100 P žačky 01:27.34   6/5 

  8 100 OPZ žačky 01:23.30   7/6 

Karnold Adam,2001 1 200 VZ žáci 02:10.08   6/4 

  16 200 OPZ žáci 02:27.30   3/4 

  18 100 Z žáci 01:06.13   7/4 

  24 200 Z žáci 02:23.00   4/4 

  30 100 VZ žáci 58.79   7/3 

  32 400 OPZ žáci 05:17.50   2/4 

  7 100 OPZ žáci 01:07.72   5/3 

  9 400 VZ žáci 04:42.10   5/4 

Kelíšková Michaela,2002 13 50 VZ žačky 33.72   6/6 

  15 200 OPZ žačky 03:09.85   2/5 

  19 400 VZ žačky 05:59.30   1/3 

  2 200 VZ žačky 02:42.00   4/1 

  27 200 P žačky 03:25.60   3/4 

  31 400 OPZ žačky 06:52.40   1/1 

  4 100 P žačky 01:36.60   3/4 

Kopejtková Štěpánka,2002 13 50 VZ žačky 33.99   5/3 

  15 200 OPZ žačky 02:56.16   3/2 

  19 400 VZ žačky 05:41.30   2/3 

  27 200 P žačky 03:03.39   5/1 

  31 400 OPZ žačky 06:18.75   2/5 

  4 100 P žačky 01:26.34   6/3 

  8 100 OPZ žačky 01:23.07   7/5 

Krausová Lucie,2000 13 50 VZ žačky 34.10   5/4 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 17 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  17 100 Z žačky 01:25.90   4/3 

  27 200 P žačky 03:42.90   1/2 

  29 100 VZ žačky 01:16.20   4/5 

  4 100 P žačky 01:41.46   2/2 

  8 100 OPZ žačky 01:23.00   7/2 

Krausová Nikola,2000 13 50 VZ žačky 34.50   5/1 

  17 100 Z žačky 01:25.18   5/1 

  27 200 P žačky 03:33.90   2/3 

  29 100 VZ žačky 01:14.21   5/1 

  4 100 P žačky 01:36.24   4/6 

  8 100 OPZ žačky 01:23.60   6/3 

Kryčová Tereza,2001 13 50 VZ žačky 33.40   6/3 

  17 100 Z žačky 01:24.60   5/2 

  23 200 Z žačky 02:56.00   3/1 

  29 100 VZ žačky 01:13.70   5/2 

Kučerová Natálie,2001 12 800 VZ žačky 11:06.40   2/6 

  15 200 OPZ žačky 02:59.00   3/5 

  19 400 VZ žačky 05:28.50   3/2 

  2 200 VZ žačky 02:34.04   5/2 

  23 200 Z žačky 02:55.20   3/2 

  31 400 OPZ žačky 06:21.00   2/1 

Linhart Kryštof,2001 14 50 VZ žáci 33.10   4/5 

  16 200 OPZ žáci 03:05.40   2/5 

  28 200 P žáci 03:13.80   1/3 

  3 100 P žáci 01:30.40   3/2 

  30 100 VZ žáci 01:13.79   3/3 

  7 100 OPZ žáci 01:23.96   2/3 

  9 400 VZ žáci 05:45.30   3/1 

Louda Jakub,2001 18 100 Z žáci 01:18.30   5/4 

  22 1500 VZ žáci 20:51.00   3/6 

  24 200 Z žáci 02:50.10   3/1 

  28 200 P žáci 03:06.35   2/1 

  3 100 P žáci 01:28.90   3/4 

  30 100 VZ žáci 01:09.08   5/5 

  9 400 VZ žáci 05:18.90   4/1 

Marek Jakub,2002 1 200 VZ žáci 02:26.64   5/3 

  14 50 VZ žáci 30.40   6/3 

  18 100 Z žáci 01:16.70   6/1 

  22 1500 VZ žáci 20:49.90   3/1 

  24 200 Z žáci 02:40.34   4/6 

  30 100 VZ žáci 01:07.10   6/2 

  7 100 OPZ žáci 01:19.40   4/6 

  9 400 VZ žáci 05:10.80   4/2 

Marek Matěj,2002 1 200 VZ žáci 02:29.98   5/2 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 18 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  14 50 VZ žáci 32.07   5/2 

  22 1500 VZ žáci 21:37.00   2/1 

  26 100 M žáci 01:25.55   3/5 

  30 100 VZ žáci 01:09.83   5/6 

  5 200 M žáci 03:27.84   1/2 

  9 400 VZ žáci 05:29.00   3/2 

Molnárová Dita,2002 13 50 VZ žačky 36.44   4/6 

  17 100 Z žačky 01:31.65   3/2 

  2 200 VZ žačky 03:05.00   1/4 

  27 200 P žačky 03:40.30   2/5 

  29 100 VZ žačky 01:20.07   3/1 

  4 100 P žačky 01:39.00   3/6 

  8 100 OPZ žačky 01:34.89   3/5 

Mrázová Adéla,2000 13 50 VZ žačky 31.99   9/1 

  19 400 VZ žačky 05:42.60   2/4 

  2 200 VZ žačky 02:39.50   4/4 

  23 200 Z žačky 03:06.70   2/6 

  29 100 VZ žačky 01:09.90   7/4 

  8 100 OPZ žačky 01:23.78   6/4 

Opava Milan,2002 18 100 Z žáci 01:13.89   6/3 

  22 1500 VZ žáci 19:26.20   3/2 

  24 200 Z žáci 02:41.63   3/3 

  26 100 M žáci 01:16.10   4/5 

  7 100 OPZ žáci 01:17.18   4/3 

  9 400 VZ žáci 04:57.70   5/6 

Pašková Julie,2002 13 50 VZ žačky 40.30   1/2 

  17 100 Z žačky 01:44.70   1/4 

  4 100 P žačky 01:41.50   2/5 

  8 100 OPZ žačky 01:40.50   2/1 

Píclová Veronika,2002 13 50 VZ žačky 30.40   11/1 

  15 200 OPZ žačky 02:43.51   5/5 

  25 100 M žačky 01:12.93   5/4 

  31 400 OPZ žačky 05:50.29   3/1 

  6 200 M žačky 02:45.45   2/4 

  8 100 OPZ žačky 01:16.37   10/1 

Polcarová Tereza,2001 12 800 VZ žačky 09:41.90   3/3 

  13 50 VZ žačky 29.45   12/4 

  15 200 OPZ žačky 02:33.80   5/4 

  19 400 VZ žačky 04:41.89   5/3 

  2 200 VZ žačky 02:13.12   8/3 

  23 200 Z žačky 02:38.50   5/1 

  29 100 VZ žačky 01:03.50   10/4 

  31 400 OPZ žačky 05:23.66   3/4 

Provod Petr,2002 1 200 VZ žáci 02:39.10   4/6 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 19 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  14 50 VZ žáci 32.50   4/4 

  18 100 Z žáci 01:26.70   4/6 

  26 100 M žáci 01:31.74   2/3 

  32 400 OPZ žáci 06:30.00   1/3 

  5 200 M žáci 03:22.87   1/4 

  9 400 VZ žáci 05:49.60   3/6 

Sieberová Natálie,2000 15 200 OPZ žačky 02:32.10   5/3 

  17 100 Z žačky 01:09.59   8/3 

  23 200 Z žačky 02:28.43   5/3 

  25 100 M žačky 01:09.77   5/3 

  31 400 OPZ žačky 05:17.37   3/3 

  6 200 M žačky 02:34.20   2/3 

Skálová Natálie,2000 13 50 VZ žačky 33.38   7/1 

  17 100 Z žačky 01:19.05   7/6 

  23 200 Z žačky 02:58.00   3/6 

  29 100 VZ žačky 01:13.48   5/4 

  8 100 OPZ žačky 01:23.00   7/4 

Soukupová Pavlína,2000 12 800 VZ žačky 10:03.30   3/2 

  17 100 Z žačky 01:14.81   8/1 

  19 400 VZ žačky 04:49.64   5/4 

  2 200 VZ žačky 02:18.75   8/5 

  23 200 Z žačky 02:40.38   5/6 

  25 100 M žačky 01:14.67   5/1 

  29 100 VZ žačky 01:04.28   10/5 

Suchá Monika,2000 13 50 VZ žačky 33.58   6/5 

  15 200 OPZ žačky 03:18.22   1/2 

  27 200 P žačky 03:36.00   2/4 

  29 100 VZ žačky 01:17.79   3/4 

  4 100 P žačky 01:34.60   4/2 

  8 100 OPZ žačky 01:27.60   5/5 

Sychra Pavel,2002 28 200 P žáci 03:54.00   1/1 

  3 100 P žáci 01:53.70   1/5 

Šafanda Ondřej,2001 1 200 VZ žáci 02:56.40   3/2 

  14 50 VZ žáci 33.10   4/1 

  16 200 OPZ žáci 03:16.20   2/6 

  18 100 Z žáci 01:34.40   2/3 

  7 100 OPZ žáci 01:29.00   2/4 

Šantínová Denisa,2000 12 800 VZ žačky 10:51.20   2/2 

  15 200 OPZ žačky 02:46.27   4/3 

  19 400 VZ žačky 05:13.80   4/2 

  27 200 P žačky 02:57.53   5/4 

  31 400 OPZ žačky 05:58.10   2/3 

  4 100 P žačky 01:22.50   7/5 

  8 100 OPZ žačky 01:17.39   10/6 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 20 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

Šarláková Sophie,2002 12 800 VZ žačky 12:11.60   1/5 

  13 50 VZ žačky 30.62   10/4 

  15 200 OPZ žačky 02:55.20   3/3 

  2 200 VZ žačky 02:35.12   5/5 

  25 100 M žačky 01:25.73   3/5 

  29 100 VZ žačky 01:07.50   9/6 

  31 400 OPZ žačky 06:23.10   2/6 

  8 100 OPZ žačky 01:19.99   8/4 

Šebestová Lucie,2001 12 800 VZ žačky 10:30.60   3/6 

  13 50 VZ žačky 30.20   11/4 

  19 400 VZ žačky 04:52.56   5/5 

  2 200 VZ žačky 02:19.98   8/1 

  25 100 M žačky 01:16.43   5/6 

  29 100 VZ žačky 01:04.56   10/1 

  31 400 OPZ žačky 05:56.10   3/6 

  6 200 M žačky 02:48.54   2/2 

Šormová Michaela,2001 13 50 VZ žačky 32.00   9/6 

  15 200 OPZ žačky 02:48.61   4/5 

  27 200 P žačky 03:00.94   5/2 

  29 100 VZ žačky 01:10.58   7/1 

  4 100 P žačky 01:21.72   7/4 

  8 100 OPZ žačky 01:19.38   9/6 

Špirochová Anna,2002 13 50 VZ žačky 38.80   2/4 

  17 100 Z žačky 01:39.00   2/1 

  2 200 VZ žačky 03:02.70   2/1 

  8 100 OPZ žačky 01:39.20   2/5 

Štafurik Filip,2002 1 200 VZ žáci 02:29.53   5/4 

  14 50 VZ žáci 32.41   4/3 

  18 100 Z žáci 01:24.26   4/1 

  22 1500 VZ žáci 21:13.90   2/2 

  24 200 Z žáci 03:00.40   2/1 

  30 100 VZ žáci 01:09.77   5/1 

  9 400 VZ žáci 05:18.69   4/5 

Štěrbová Adéla,2000 13 50 VZ žačky 29.20   12/3 

  19 400 VZ žačky 04:58.09   5/6 

  2 200 VZ žačky 02:15.50   8/2 

  25 100 M žačky 01:17.20   4/4 

  29 100 VZ žačky 01:02.10   10/3 

  4 100 P žačky 01:22.40   7/2 

Štěrbová Michaela,2002 13 50 VZ žačky 32.78   7/4 

  17 100 Z žačky 01:19.78   6/4 

  2 200 VZ žačky 02:48.70   3/1 

  23 200 Z žačky 03:05.57   2/1 

  29 100 VZ žačky 01:13.23   5/3 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 21 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  31 400 OPZ žačky 06:34.00   1/3 

  4 100 P žačky 01:32.95   5/1 

  8 100 OPZ žačky 01:23.11   7/1 

Švábková Alena,2002 12 800 VZ žačky 12:41.90   1/6 

  13 50 VZ žačky 33.09   7/2 

  17 100 Z žačky 01:20.00   6/2 

  19 400 VZ žačky 06:08.30   1/5 

  23 200 Z žačky 02:59.12   2/4 

  27 200 P žačky 03:22.43   3/3 

  31 400 OPZ žačky 06:36.37   1/4 

  4 100 P žačky 01:33.50   4/3 

Trik Jakub,2001 1 200 VZ žáci 02:45.05   3/3 

  14 50 VZ žáci 32.38   5/6 

  18 100 Z žáci 01:19.27   5/5 

  24 200 Z žáci 02:50.52   3/6 

  30 100 VZ žáci 01:12.21   4/1 

  7 100 OPZ žáci 01:23.70   3/6 

Trinerová Lucie,2001 13 50 VZ žačky 30.10   12/6 

  17 100 Z žačky 01:17.20   7/2 

  23 200 Z žačky 02:44.00   4/4 

  29 100 VZ žačky 01:06.20   9/2 

  4 100 P žačky 01:26.40   6/4 

  8 100 OPZ žačky 01:17.89   9/4 

Uhlová Barbora,2001 12 800 VZ žačky 11:04.90   2/1 

  13 50 VZ žačky 30.55   10/3 

  17 100 Z žačky 01:23.34   5/3 

  19 400 VZ žačky 05:20.50   3/3 

  2 200 VZ žačky 02:31.71   6/1 

  23 200 Z žačky 02:58.27   2/3 

  29 100 VZ žačky 01:08.36   8/4 

  4 100 P žačky 01:36.31   3/3 

Vacková Nikola,2001 13 50 VZ žačky 31.20   10/5 

  15 200 OPZ žačky 03:03.00   3/1 

  25 100 M žačky 01:22.50   4/1 

  29 100 VZ žačky 01:10.16   7/2 

  4 100 P žačky 01:31.50   5/3 

  8 100 OPZ žačky 01:21.62   8/6 

Váchalová Michaela,2001 13 50 VZ žačky 36.60   3/3 

  15 200 OPZ žačky 03:37.20   1/4 

  27 200 P žačky 03:19.20   4/6 

  29 100 VZ žačky 01:24.50   2/4 

  4 100 P žačky 01:33.90   4/4 

  8 100 OPZ žačky 01:33.60   3/4 

Velátová Andrea,2001 15 200 OPZ žačky 02:44.50   5/6 



Podzimní sdružený krajský přebor 12. až 14.letého žactva 2014 Strana 22 z 22 

 

 

SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

  17 100 Z žačky 01:15.62   8/6 

  2 200 VZ žačky 02:30.80   6/4 

  23 200 Z žačky 02:44.00   4/2 

  31 400 OPZ žačky 05:58.30   2/4 

  8 100 OPZ žačky 01:17.79   9/3 

Velebný Jáchym,2001 14 50 VZ žáci 31.40   6/1 

  18 100 Z žáci 01:14.55   6/2 

  24 200 Z žáci 02:36.36   4/1 

  26 100 M žáci 01:17.49   4/6 

  30 100 VZ žáci 01:07.88   6/6 

  5 200 M žáci 02:56.83   2/1 

  7 100 OPZ žáci 01:18.08   4/2 

Volf Martin,2002 1 200 VZ žáci 03:03.30   3/1 

  14 50 VZ žáci 35.80   2/4 

  16 200 OPZ žáci 03:16.80   1/3 

  26 100 M žáci 01:49.80   1/4 

  30 100 VZ žáci 01:22.22   2/2 

  7 100 OPZ žáci 01:34.20   2/1 

 


